1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 11 от 01 апреля 2020 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Постановление администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района ЧР от 01.04.2020 № 11 «О вырубке, обрезке кроны деревьев по улице Карла Маркса около дома № 6 в деревне Починок-Быбыть Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики

В соответствии с п.25 ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями «Норм и правил по благоустройству территории
Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», утвержденных решением Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  от 11.05.2016 № 1/28, постановлением администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» от 25.07.2018 № 24 «О порядке выдачи разрешительной документации на вырубку (сноса) не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на территории Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», в связи с предписанием № 19 Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения МВД по Чувашской Республике Отделение ГИБДД МО МВД РФ « Комсомольский» администрация Кайнлыкского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить уборщику служебных помещений Починокбыбытьского СДК Смирнову Г.Г. произвести вырубку 3 (трех) деревьев (береза) в возрасте старше 50 лет, произрастающих по улице Карла Маркса около дома №6 в деревне Починок-Быбыть Кайнлыкского сельского поселения, в целях обеспечения безопасности дорожного движения проезжающих автотранспортных средств, находящихся вдоль  и  на проезжей части  автомобильной дороги  согласно приложению №1.

2. Утвердить акт обследования деревьев.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.Г.Кузьмин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кайнлыкского сельского поселения

 Комсомольского района

от 01.04.2020г. №11

Местоположение и количество деревьев нуждающихся в вырубке.

	№ п/п
	местоположение
	Порода дерева
	Количество деревьев

	1

	д. Починок-Быбыть улица Карла Маркса около дома №6
	      береза
	    3

	                     ИТОГО

	    3

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв. за выпуск: Васильева О.П.